
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.12.2020                                     г. Мичуринск                                          № 1111 

 
 

О награждении грантами администрации района одарённых детей,  

обучающихся в муниципальных образовательных организациях общего и 

дополнительного образования   
 
 

В соответствии с постановлением администрации района от 10.11.2020 

№ 973 «О грантах администрации района одаренным детям», согласно 

протоколу заседания комиссии по присуждению грантов администрации 

района одарённым детям,  обучающимся в муниципальных образовательных 

организациях общего и дополнительного образования,  администрация 

района постановляет: 

1. Утвердить список получателей грантов администрации района 

одарённым детям, обучающимся в муниципальных образовательных 

организациях общего и дополнительного образования,  согласно 

приложению 1.  

2. Утвердить список педагогов, подготовивших получателей грантов 

администрации района одарённым детям, к награждению благодарственными 

письмами администрации района согласно приложению 2. 

3. Утвердить список родителей детей, получателей грантов 

администрации района, к награждению благодарственными письмами  

администрации района согласно приложению 3. 

4. Финансовому управлению администрации района (Дуванова) 

осуществить финансирование данного мероприятия за счет средств 

муниципальной программы "Развитие образования Мичуринского района",  

п. 2.7 подпрограммы "Развитие общего и дополнительного образования" 
согласно приложению 

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru 

(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018), зарегистрировано 

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных 

технологий и массовых коммуникаций. 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района Г.Д. Хубулова. 

 

 

Глава района                                                                                Г.Н. Шеманаева 

 

 

http://www.top68.ru/


Приложение 1 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением  

администрации района 

                                                                                                 от 09.12.2020 № 1111                

 

 

СПИСОК 

получателей грантов администрации района одарённым детям, 

обучающимся в муниципальных образовательных организациях общего и 

дополнительного образования по дополнительным общеобразовательным 

программам 

 
№ Ф.И.О. 

обучающегося 

Образовательная организация 

1 Безверхняя 

Елена 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования «Дом 

детского творчества» 

2 Захарова  

Ольга 

Андреевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Новоникольская средняя 

общеобразовательная школа 

3 Киселев 

Николай 

Дмитриевич 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Стаевская  средняя общеобразовательная 

школа 

4 Корякина  

Дарья  

Павловна 

Турмасовский филиал имени Героя Советского Союза 

В.Л. Исакова муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Заворонежской 

средней общеобразовательной школы 

5 Пилюгина 

Полина 

Сергеевна 

Турмасовский филиал имени Героя Советского Союза 

В.Л. Исакова муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Заворонежской 

средней общеобразовательной школы 

6 Полянская 

Виктория 

Витальевна 

Круглинский филиал имени Героя Советского Союза 

И.А. Хромова муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Кочетовской 

средней общеобразовательной школы 

7 Попова  

Дарья  

Юрьевна 

Круглинский филиал имени Героя Советского Союза 

И.А. Хромова муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Кочетовской 

средней общеобразовательной школы 

8 Туркинен 

Ксения 

Евгеньевна 

Жидиловский  филиал муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Заворонежской 

средней общеобразовательной школы 

 

 

 



Приложение 2 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением  

администрации района 

                                                                                          от 09.12.2020 № 1111                                    

 

 

СПИСОК 

педагогов, подготовивших  

получателей грантов администрации района одарённым детям,  

обучающимся в муниципальных образовательных организациях общего 

и дополнительного образования по дополнительным общеобразовательным 

программам 
 

№ Ф.И.О. педагога Образовательная организация 

1 Безверхняя 

Татьяна 

Валерьевна 

Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования «Дом 

детского творчества» 

2 Гранкина  

Оксана 

Константиновна 

Турмасовский филиал имени Героя Советского Союза 

В.Л. Исакова муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Заворонежской 

средней общеобразовательной школы 

3 Демидова 

Галина 

Серафимовна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Новоникольская средняя 

общеобразовательная школа 

4 Нехлопотчева 

Наталья 

Геннадьевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Стаевская  средняя общеобразовательная 

школа 

5 Орлова  

Эмма 

Эдуардовна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Новоникольская средняя 

общеобразовательная школа 

6 Туркинен 

Надежда 

Викторовна 

Жидиловский  филиал муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Заворонежской 

средней общеобразовательной школы 

7 Юрасова  

Елена 

Эдуардовна 

Круглинский филиал имени Героя Советского Союза 

И.А. Хромова муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Кочетовской 

средней общеобразовательной школы 



Приложение 3 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением  

администрации района 

                                                                                           от 09.12.2020 № 1111                                 

 

 

СПИСОК 

родителей детей-получателей грантов администрации района 

одарённым детям, обучающимся в муниципальных образовательных 

организациях общего и дополнительного образования   

 

№ Ф.И.О. родителей 

1 Безверхний Николай Анатольевич,  Безверхняя Татьяна Валерьевна 

2 Захаров Андрей Михайлович, Захарова Татьяна Валентиновна 

3 Корякин Павел Борисович, Корякина Наталия Николаевна 

4 Пилюгин Сергей Николаевич, Пилюгина Татьяна Валерьевна 

5 Полянский Виталий Валерьевич, Полянская Надежда Юрьевна 

6 Попов Юрий Александрович, Попова Роза Владимировна 

7 Просветов Алексей Николаевич, Просветова Алёна Александровна 

8 Туркинен Евгений Витальевич, Туркинен Анастасия Владимировна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 4 

УТВЕРЖДЕНА 

постановлением  

администрации района 

                                                                                          от 09.12.2020 № 1111                  

 

 

Смета расходов 

на Гранты администрации района одарённым детям, обучающихся в 

муниципальных образовательных организациях общего и дополнительного 

образования, за победы в международных, Всероссийских и  региональных 

конкурсах  

 

№ п\п Направление расходов Сумма 

1. Гранты 8 шт. x 5000,00 руб. 40000,00 руб. 

2. НДФЛ 12 x 747,0 5976,0 руб. 

 Итого: 45976,00 руб. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник 

финансового управления 

администрации района                                                      Е.П. Дуванова 

 

 

Главный специалист 

правового отдела 

администрации района                                                      Т.В. Иноземцева 

 

 

Управляющий делами  

администрации района                                                      О.Ю. Мордасова 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации района                                                      А.А. Трошина     

 

 

Первый заместитель  

главы администрации района                                            Г.Д. Хубулов 

 
 

 

Л.А. Балашова 

5-30-46 


